
PROTOKÓŁ NR 12/08
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego,

 Drogownictwa i Komunikacji
odbytego w dniu 18 stycznia 2008 roku

Komisja  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Drogownictwa  i  Komunikacji 
odbyła posiedzenie w następującym składzie osobowym:
1. Pan Stanisław Repeć                    - Przewodniczący Komisji
2. Pan Jan Tymicki                           - Z – ca Przewodniczącego    
3. Pan Henryk Czerniej                    - Członek Komisji
4. Pani Teresa Hałas                         - Członek Komisji
5. Pani Anna Mróz                           - Członek Komisji
6. Pan Andrzej Nizioł                       - Członek Komisji
7. Pan Janusz Pędzisz                       - Członek Komisji
8. Pani Urszula Repeć                      - Członek Komisji
9. Pan Jan Sawa                                - Członek Komisji
10. Pan Ludwik Kafarski                  - Członek Komisji
11. Pan Henryk Małysz                    - Członek Komisji    

W posiedzeniu udział wziął:
Pan Andrzej Bereza – Naczelnik Wydziału KD
Listy obecności stanowią załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji – Pan Stanisław Repeć otworzył obrady, powitał 
radnych  oraz  zaproszonych  gości.  Przedstawił  poniższy  porządek  posiedzenia 
doręczony wraz z zawiadomieniem o zwołaniu posiedzenia Komisji:

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2007 rok.
2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2008 rok.
3. Zapoznanie  się  z  treścią  Stanowiska  Komisji  w  sprawie  poprawy  układu 

komunikacyjnego na terenie Miasta Krasnegostawu.
4. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji.  

Komisja 10  głosami  „za”  tj  jednogłośnie  przyjęła  zaproponowany 
porządek obrad, po czym przystąpiła do realizacji powyższego planu posiedzenia.

Ad.1 Komisja  przy  10  głosach  „za”  tj.  jednogłośnie  przyjęła  przedłożone  przez 
Przewodniczącego  Komisji  sprawozdanie  z  działalności  Komisji  za  2007  rok 
i postanowiła przedłożyć go Radzie Powiatu na sesji w dniu 25 stycznia b.r. Pisemne 
sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.

Ad.2  Przewodniczący Komisji  Pan Stanisław Repeć przedstawił  propozycję planu 
pracy Komisji na 2008 rok oraz poprosił o zgłaszanie uwag i wniosków do planu 
pracy.

Pan  Janusz  Pędzisz  zgłosił  wniosek  o  przesunięcie  w  planie  pracy 
z II kwartału do III  kwartału punktu -  Ocena działalności  Powiatowej Państwowej 
Straży  Pożarnej  w  Krasnymstawie  oraz  jednostek  OSP  wchodzących  w  skład 



krajowego  Systemu  Ratownictwa  Gaśniczego  na  terenie  powiatu  za  2007  rok 
i I półrocze 2008 rok ze względu na to, że punkt ten jest ujęty w III kwartale planu 
pracy Rady Powiatu na rok 2008.

Przewodniczący Komisji powiedział, że zasadne byłoby odbyć posiedzenie 
wyjazdowe Komisji w celu dokonania oględzin stanu dróg powiatowych.

Komisja przy 11 głosach „za” tj. jednogłośnie przyjęła plan pracy Komisji 
na 2008 rok, z uwzględnieniem wniosku zgłoszonego przez Pana Janusza Pędzisza 
dotyczącego przesunięcie w planie pracy z II kwartału do III kwartału punktu - Ocena 
działalności  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Krasnymstawie  oraz 
jednostek OSP wchodzących w skład krajowego Systemu Ratownictwa Gaśniczego 
na  terenie  powiatu  za  2007  rok  i  I  półrocze  2008  rok.  Komisja  postanowiła 
przedłożyć go Radzie Powiatu na sesji w dniu 25 stycznia b.r. Plan pracy stanowi 
załącznik do protokołu.

Ad.3 Przewodniczący Komisji zapoznał Członków Komisji z treścią wypracowanego 
stanowiska  w  sprawie  poprawy  układu  komunikacyjnego  na  terenie  Miasta 
Krasnegostawu.

Po odbytej dyskusji Komisja postanowiła skierować do samorządu Miasta 
Krasnegostawu  stanowisko  w sprawie  poprawy  układu  komunikacyjnego  na  jego 
terenie. 

Ad.4 W sprawach bieżących Przewodniczący Komisji poinformował o planowanym 
spotkaniu przewoźników komunikacji  pasażerskiej,  przedstawicieli  poszczególnych 
samorządów  gminnych  z  udziałem Pani  Urszuli  Repeć  i  Pana  Stanisława  Repeć 
wytypowanych  do  reprezentowania  Komisji  Bezpieczeństwa  Publicznego, 
Drogownictwa i Komunikacji w dniu 29 stycznia b.r.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała    Przewodniczący Komisji

 Anna Babicz                 Stanisław Repeć 


